Elenco Psicologi, Psichiatri e Neuropsichiatri Infantili  disponibili al Supporto Psicologico in  Emergenza Covid19

	Nome Cognome
	Professione
	Numero Telefonico
	       Indirizzo Mail
	Giorni e Orari di disponibilità

	Aquilino Simona
	Psichiatra
	0804717746
	simona.aquilino@asl.bari.it
	mart- giov.
 9.00-12.00

	Barresi Girolamo
	Neuropsichiatra Infantile
	0803035742
	girolamo.barresi@asl.bari.it
	da lun. a ven
10 - 12


	Bello Antonia
	Neuropsichiatra Infantile
	0803108103
	antonia.bello@asl.bari.it
	da lun. a ven
10- 12


	Brunetti Pietro
	Psicologo
	0804050060
	pietroteodorovitt.brunetti@asl.bari.it
	mart. 10-12;
16.00-18.00;
venerdi 10-12

	Calabrese 
Vito
	Psicologo
	0805842638
	vito.calabrese@asl.bari.it
	dal 6 aprile
 Martedi 
9-00-13.00

	Carparelli Madia
	Psicologo
	0804050002
	madia.carparelli@asl.bari.it
	dal 6/4
mart-giov
10.00-14.00

	Cicorella Chiara
	Psichiatra
	0804050547
	chiara.cicorella@asl.bari.it
	mar-gio
10 - 13

	Cramarossa Fabrizio
	Psichiatra
	0803737350
	csm.bitonto@asl.bari.it
	lu-me-ven
9.00-12.00

	De Candia Maria Pia
	Psicologo
	0803357430
	mariapiaanna.decandia@asl.bari.it
	mart-giov.
9.00-12.00

	Dell’Orco Filomena
	Psicologo età evolutiva
	0804050414
	filomena.dellorco@asl.bari.it
	dal 14 aprile
merc e giov 
10.00-13.00

	De Tommasi Flavia
	Psicologo età evolutiva
	0803218508
	flavia.detommasi@gmail.com
	 lun me giov
9.30 -11.30

	D’Ippolito Alessandra
	Psichiatra
	0804050095
	alessandra.dippolito@asl.bari.it
	lun e merc.
9-12

	De Luca Paolo
	Psichiatra
	0805843189
	paolo.deluca@asl.bari.it
	lun.e merc.         9-12
mart. 16-18

	Facchini Giovanna
	Psicologa età evolutiva
	0803357420
	giovanna.facchini@asl.bari.it
	dal 2 /4
giov e ven
9.30-13.00

	Ferramosca Silvia
	Psichiatra
	0803108134
	silvia.ferramosca@asl.bari.it
	merc. e giov. 9-12

	Ferrante  Andrea 
	Psichiatra
	0803357882
	andrea.ferrante@asl.bari.it
	mart. 15-18
giov.9 - 12

	Filograno Maria Cristina
	Psicologo
	0805843189
	maria.filograno@asl.bari.it
	lun e giov
10.00-13.00

	Fiorentino Giuseppe
	Psichiatra
	0803357430
	giuseppe.fiorentino@asl.bari.it
	lun e merc
11.30-13.30

	Fracchiolla Patrizia
	Psicologo
	0803077086
	patrizia.fracchiolla@asl.bari.it
	  Giovedi.
13.00 15.00

	Genco Maria Luisa
	Psicologo
	0804091233
	luisa.genco@asl.bari.it
	dal 6/4
lun e merc
10.00-13.00

	Lagioia Maria
	Neuropsichiatra Infantile
	0803035746
	
	da lun. a ven
10.00-12.00


	Latorre Valeria
	Psichiatra
	0805842692
	valeria.latorre@asl.bari.it
	giov.15-18


	Liantonio Rosangela
	Psicologo 
	0803108558
	rosangela.liantonio@asl.bari.it
	lun e merc.
10.00-13.00

	Lorusso Maria
	Psichiatra
	0803830977
0803077087
	maria.lorusso@asl.bari.it
	giov. e  ven 
 9.00-13.00


	Lovecchio Barbara
	Psicologo età evolutiva
	0804091313
	barbara.lovecchio@asl.bari.it
	dal 15/4
lun e merc.
9.00-12.00

	Macina 
Isabella
	Psicologo
	080 4091267
	isabella.macina@asl.bari.it
	dal 1 aprile
mart. e giov.
11.00- 13.00

	Magnisi Angela
	Psicologo
	0803357763
0805843189
	angelamaria.magnisi@asl.bari.it
	mart merc giov
9.30-13.30

	Mangione Annarosa
	Psichiatra
	0803608692
	Annarosa.mangione@asl.bari.it
	 lun-giov
11.00-13.00

	Marraffa Antonia
	Psicologo
	0805843927
	antonia.marraffa@asl.bari.it
	merc e giov
9.00-13.30

	Melillo Annarosa
	Psicologo età evolutiva
	0805844054
	annarosa.melillo@asl.bari.it
	giovedi
8.30-18.00

	Miccolis Grazia
	Psichiatra
	0803108131
	grazia.miccolis@asl.bari.it
	lun e merc
       9-12

	Mona Margherita
	Psicologo età evolutiva
	0805843812
	margherita.mona@asl.bari.it
	lun. 10-13.00
mart.14-17.00

	Nappi Gaetano
	Psichiatra
	0803608690
	gaetano.nappi@asl.bari.it
	martedì e giovedì 12-14


	Nocera 
Gabriella
	Psicologo
	0803608693
	gabriella.nocera@asl.bari.it
	Dal 30/3
Mart e ven
8.30-13.30

	Palmiotti Maristella
	Psicologo età evolutiva
	0803737321
080373753
	maristella.palmiotti@asl.bari.it
	Merc 
9.30 -13.00
Giov.15-18

	Palomba Giuseppe
	Psichiatra
	08040450094
	giuseppenicola.palomba@asl.bari.it
	Giov. 9-12
Mart. 16-18

	Papazacharias Apostolos
	Psichiatra
	0805842648
	apostolos.papazacharias@asl.bari.it
	Mart-Giov. 
9-12

	Pastanella Vincenza
	Psicologo età evolutiva
	0803608588
	
	mart e merc.
10.00-13.00

	Porcelli M,Grazia
	Psicologo
	0805842642
	mariagraziaporcelli@asl.bari,it
	dal 6 aprile Mart. 14-18
Ven. 10-14

	Ragno Rosa
	Psicologo
	0803737303
	rosa.ragno@asl.bari.it
	dal 31/3
merc. e giov
12.00-14.30

	Roselli Giuseppe
	Psichiatra
	0803357569
	giuseppe.roselli@asl.bari.it
	mart. e giov.
9-13

	Santoruvo Sapia
	Psicologo età evolutiva
	0803035749
	sapia.santoruvo@asl.bari.it
	lun e ven
9.30-13.30

	Scaltrito Daniela
	Psicologo
	0803830954

	daniela.scaltrito@asl.bari.it
	mart.15 -18
giov.9 - 13

	Semisa Domenico
	Psichiatra
	0805842410
	
	mart-ven
10 – 11.30

	
Sportelli Nicola
	
Neuropsichiatra Infantile
	
0803035742
	
	
da lun a ven 
10.00-12.00 


	

Tinelli Maria
	

Psicologo età evolutiva
	

0804626509
	
	

  dal 6/4
mart. 11-13
giov.15-17


	Todarello Giovanna
	Psichiatra
	0803930961
	giovanna.todarello@asl.bari.it
	mart. 15-18
merc. 9-12

	Troccoli Giuseppe
	Psichiatra
	0805842656
	
	lun. e merc.
    9-12



	Trovato Vincenzo
	Psicologo età evolutiva
	0803737353
0803737321
	vincenzo.trovato@asl.bari.it
	mercoledi
9.30 -13.00
giov.15-18

	Troya Paola
	Psicologo
	0803608266
0803608407
	paola.troya@asl.bari.it
	

	Viggiano Giovanna
	Psicologo
	080313108665
	
	lun. e ven
 10 - 13

	Zotti Antonella
	Psicologo
	0804050518
	antonella.zotti@asl.bari.it
	Venerdi
8.30-13.30



